Hattepenge modtaget 2014 ( pr 14.06.)

Hattepenge fra
Assens

Delegeretngde 29.03 (bogf. 22.05)

Den bla Igsning Esbjerg
Fanggruppen
Fredericia lgrdag
Fredericia onsdag
Fredericia tirsdag
Fredericia torsdag
Faaborg mandag
Gjesinggruppen
Grasten

Haderslev mandag
Haderslev torsdag
Kolding Kvarterhus
Koldinggrupperne
Middelfart fredag
Middelfart sgndag
Nyborg

Odense mandag
Odense mandemgde tirsdag
Odense onsdag kl. 19
Odense torsdag kl. 11
Odense torsdag kl. 17
Odense fredag
Odense lgrdag kl. 13
Odense sgndag
Regionsmgder

Ringe

Svendborg fredag

Svendborg mandag formiddag

Svendborg onsdagsgruppen
Svendborg lgrdag
Senderborg torsdag
Sgndersg

Tgnder

Dato
11.03.14
22.05.14
06.09.14
02.09.14
31.05.14
10.06.14
01.04.14
05.05.14
04.06.14
18.08.14
02.01.14
02.01.14
02.01.14
25.05.14
31.01.14
17.01.14
06.02.14
16.04.14
01.10.14
25.09.14
20.02.14
06.10.14
21.10.14
02.10.14
07.10.14
09.09.14
22.09.14
28.01.14
01.05.14
04.03.14
18.02.14
08.07.14
15.04.14
04.02.14
13.01.14

Belgb
1.000,00
383,00
2.800,00
1.000,00
500,00
780,00
2.500,00
500,00
800,00
800,00
3.400,00
3.500,00
3.500,00
150,00
3.000,00
6.028,50
2.000,00
1.000,00
688,00
345,00
750,00
200,00
210,00
511,00
966,50
500,00
1.976,50
300,00
2.500,00
500,00
500,00
500,00
1.364,50
1.000,00
1.000,00

Dato
15.07.14

06.09.14

15.07.14

04.04.14

22.09.14

22.05.14

28.10.14

15.08.14
22.10.14

21.10.14

06.10.14

23.04.14

04.06.14

09.04.14

21.03.14
28.07.14

Region syd
Belgb Dato
1.000,00
500,00
500,00  07.08.14

2.400,00 12.06.14

200,00
487,00
4.204,60
2.000,00
1.200,00

157,50
486,00
300,00
500,00

500,00

1.000,00
1.000,00

22.05.14

01.07.14

06.08.14
11.09.14

15.07.14

Belgb

700,00

3.100,00

5.000,00

300,00

500,00
1.300,00

1.000,00

Dato

08.09.14

27.08.14

11.09.14

26.08.14

03.09.14

31.10.14

Belgb

700,00

2.100,00

7.000,00

300,00

500,00

1.000,00

Dato

01.10.14

Belgb

300,00

side 1 af 2

Sum fra
2.000,00
383,00
2.800,00
1.000,00
1.000,00
780,00
2.500,00
500,00
2.700,00
800,00
11.000,00
3.500,00
3.500,00
350,00
15.487,00
10.233,10
4.000,00
2.200,00
688,00
345,00
750,00
200,00
210,00
668,50
966,50
986,00
1.976,50
1.500,00
2.500,00
2.000,00
2.300,00
500,00
1.364,50
4.000,00
2.000,00



Hattepenge modtaget 2014 ( pr 14.06.)

Varde

Vojens grupperne
Argskgbing
Aabenraa

Hattepenge i alt pa siden

16.04.14
27.03.14
07.08.14
25.03.14

1.000,00
2.500,00

500,00
3.000,00

07.07.14
16.06.14

Region syd
700,00  29.09.14
5.000,00 29.09.14

300,00
4.000,00

side 2 af 2
2.000,00
11.500,00
500,00
3.000,00
0,00
0,00
0,00
104.688,10



